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Zola henna pudrowa 07 ebony brown
5g

Cena 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 68326250

Kod producenta _13689572790

Kod EAN 48202271600730

Opis produktu
Bogata kolorystyka tej marki składa się z 6 podstawowych, popularnych kolorów wraz z 4 korektorami kolorów, co pozwala na
stworzenie niepowtarzalnych, niepowtarzalnych odcieni.

Kolory podstawowe: ⠀

02 jasnobrązowy - główny kolor dla miłośników jasnych włosów i jasnego odcienia na skórze, odpowiedni dla blondynki i
jasnoblond kobiet. ⠀ 03 taupe brown - jasnobrązowy z zimnym odcieniem, pozostawia na skórze jasny ślad. Idealny dla
jasnowłosych kobiet. ⠀ 04 caramel - główny kolor nadający ciepły odcień na skórze i włosach, odpowiedni dla ciepłych kobiet.
⠀ 05 brązowy - daje bogaty odcień na skórze, ma neutralny odcień, uniwersalny kolor, który skutecznie łączy się z każdym
kolorem z kolekcji. ⠀ 06 ciemnobrązowy - odpowiedni dla ciemnych kobiet, które preferują  jasne brwi. ⠀ 07 hebanowy
brąz- najciemniejszy odcień w podstawowej kolekcji kolorystycznej. Odpowiedni dla jasnych dziewcząt, brunetek,
brązowowłosych kobiet. ⠀ Korektory koloru: 01 blond - korektor koloru do nadania jasnego odcienia na skórze jasnych
dziewczyn, idealny w połączeniu z szarobrązowym, jasnobrązowym, brązowym

08 black - korektor koloru do przyciemniania włosów i koloru skóry. Można łączyć z brązowymi kolorami. ⠀ 09 czerwony -
ciepły korektor koloru, nadający skórze cieplejszy odcień, odpowiedni dla rudowłosych kobiet o ciepłym odcieniu Można łączyć
z brązową linią. ⠀ 10 żółty - kolor do nadania cieplejszego odcienia skórze jasnych kobiet -dobrze komponuje się z brązową
gamą kolorów. ⠀ SKŁAD:  lawsonia inermis (bezkolcowa lawenda), emblica officinlias (amla), akacja consinna (shikakai), para
fenylenodiamina (p-fenylenodiamina) - do 2%, paraaminofenol (p-aminofenol), Węglan magnezu (węglan magnezu), Siarczyn
sodu (siarczyn sodu), Kwas winowy (kwas winowy), Kamień mydlany (steatyt)

Zawiera pielęgnacyjny kompleks amli (naturalne źródło witaminy C), shikakai i kwasu winowego, które wzmacniają i nawilżają
włosy.

Jest łatwy w użyciu i daje przewidywalny efekt pod koniec zabiegu barwienia brwi.

ZASTOSOWANIE:  Przygotowanie skóry: 1. Oczyścić włosy (szampon do brwi „ZOLA”) 2. W przypadku wskazania usunąć
zrogowaciałe cząsteczki skóry (peeling „ZOLA”) 3. Rozgrzać skórę (odtłuszczacz „ZOLA”)

Do szklanego pojemnika wlać niewielką ilość henny, rozcieńczyć wodą w stosunku 1: 1 do konsystencji sosu sojowego.
Dokładnie wymieszać, masa powinna być jednorodna (do wymieszania farby można użyć miksera). W zależności od
konsystencji henna będzie jaśniejsza lub jaśniejsza, im gęstsza konsystencja, tym jaśniejszy będzie efekt.

Nałóż hennę na skórę w 1 lub 2 warstwach, aż do całkowitego wyschnięcia. Usuwamy go wodą.

Najlepszy efekt stylizacji brwi można osiągnąć stosując komplementarne produkty linii Zola .

Liczba zabiegów - do 50

Termin przydatności: 18 miesięcy |(data widoczna na opakowaniu jest data produkcji - obowiązuje PAO czyli ilość
miesięcy ważności produktu po otwarciu)

Produkty: henna, farba do brwi, do liftingu laminacji brwi i
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rzęs - przeznaczone tylko do użytku profesjonalnego!
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